
Bleskovka o CD Vlasty Redla Staré pecky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 21 Červen 2011 14:33

  

Již tento víkend se uskuteční 20. ročník festivalu Okolo Třeboně. Na náměstí i na zámku
můžete již od pátku poslouchat pestrou hudební směsici. Pomyslnou třešničkou na dortu by měl
být nedělní koncert Vlasty
Redla v
zámeckém parku. Kromě něj však na festivalu vystoupí např. 
Tomáš Klus
, 
Sto zvířat
, 
Jananas
, 
Robert Křesťan a Druhá tráva
, 
Jarret
nebo 
Michal Braxatoris
.

  

Dnes vám sice nenabízíme soutěž o vstupenky, ale (ve spolupráci s pořadateli) možnost vyhrát
CD Vlasty Redla Staré pecky. CD si můžete osobně vyzvednout v Třeboni.

  

Stačí stejně jako jindy odpovědět (správně, do diskuze a jako první) na pár jednoduchých
otázek.

    
    1. Vyjmenujte finalisty, kteří se v sobotu utkají o cenu Houpací kůň  
    2. Jakou značku kávy můžete dostat, když si koupíte permanentku na letošní Okolo?  
    3. Jakou hru letos uvede v Třeboni Divadlo Járy Cimrmana?  

  

Že to není těžké? Tak to zkuste…

 1 / 1


